
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

11.04.2022                      г .  Ставрополь                № 776  
 
 
О внесении изменений в состав общественной комиссии, утвержденный               
постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав общественной комиссии, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487           

«Об утверждении состава общественной комиссии» (далее – комиссия), 

следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Будяк Александру Владимировну, 

Кушнарева Дениса Сергеевича, Максимова Максима Максимовича, 

Панчилова Владимира Олеговича, Чернявскую Светлану Михайловну;  

2) ввести в состав комиссии: 

Картамышеву Инну 

Викторовну 

 

- председателя Ставропольского 

регионального отделения Общероссийской 

общественной организации инвалидов 

«Всероссийское общество глухих», членом 

комиссии; 

Куриленко Александра 

Ивановича 

 

- заместителя председателя Ставропольской 

городской Думы, членом комиссии; 

Морозова Дмитрия  

Юрьевича 

 

- заместителя руководителя комитета 

финансов и бюджета администрации города 

Ставрополя, членом комиссии; 

3) указать новую должность члена комиссии Красношлыка Александра 

Анатольевича – глава администрации Промышленного района города       

Ставрополя; 

4) указать новую должность члена комиссии Павлова Виктора               

Александровича – заместитель председателя комитета по вопросам                

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, дорожного хозяйства, 

транспорта и энергетики Ставропольской городской Думы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

consultantplus://offline/ref=EB5EB478CDA2CCF5D00083337FB49A8DC85F26A90B7DD248BAE5AE81C993620DD53B115DB59558FC396DAEBF03B3F84EF3701DFC4AC98CCB53FFA5A8tALCL


2 
 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 
 


